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VKDY 311008 SKF Koncéwka dragzka kierowniczego poprzecznego SKF VKDY
311008

Koncoéwka drazka kierowniczego poprzecznego SKF
VKDY 311008

Producent: SKF

Kod produktu: VKDY 311008
Jednostka: szt.

WHITY 311008

Cena: 51 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie

Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
magenof yp

Specyfikacja czesci

Koncéwka drazka kierowniczego poprzecznego SKF VKDY 311008 (VKDY 311008), firmy SKF

Informacje
o BAXOGZ numery artykutéw: VKDY e Dtugos¢ [mm]: 95
e Wymiar gwintu: M14X1,5 o dynytetyranymiormacja uzupetniajgca: Ze smarem

e Rozmiar gwintu 1: M12X1,5

Opinie o produkcie

age Aot found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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Al (8X1, 8XK) , Al (8X1, 8XK) , Al (8X1, 8XK), Al (8X1, 8XK), Al (8X1, 8XK), Al (8X1, 8XK), Al (8X1, 8XK), Al (8X1, 8XK), Al (8X1, 8XK), Al
Sportback (8XA, 8XF) , Al Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , Al Sportback (8XA, 8XF) , Al Sportback

Audi (8XA, 8XF) , Al Sportback (8XA, 8XF) , Al Sportback (8XA, 8XF) , AL (8X1, 8XK) , Al (8X1, 8XK), Al (8X1, 8XK), Al (8X1, 8XK) , Al (8X1, 8XK), Al
(8X1, 8XK) , Al Sportback (8XA, 8XF) , Al Sportback (8XA, 8XF) , Al Sportback (8XA, 8XF) , Al Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1
Sportback (8XA, 8XF) , Al Sportback (8XA, 8XF)

Seat Mii (KF1, KE1) , Mii (KF1, KE1) , Mii (KF1, KE1) , Mii (KF1, KE1)
Skoda CITIGO (NF1) , CITIGO (NF1) , CITIGO (NF1)

UP! (121, 122, BL1, BL2, BL3, 123) , UP! (121, 122, BL1, BL2, BL3, 123), UP! (121, 122, BL1, BL2, BL3, 123), UP! (121, 122, BL1, BL2, BL3, 123),

Vw UP! (121, 122, BL1, BL2, BL3, 123) , UP! (121, 122, BL1, BL2, BL3, 123), UP! (121, 122, BL1, BL2, BL3, 123) , UP! (121, 122, BL1, BL2, BL3, 123)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

A.B.S. 231060
AUDI 1S0 423812 A
CTR CEVW5R
DELPHI TA3232
FAG 840111610
FAI SS10171
FEBI 44226
FIRST LINE FTR5859
LEMFO 3608801
MAPCO 54714
METZGER 54048912
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Numery OEN

MEYLE

MONROE

MOOG

OCAP

OPTIMAL

QUINTON HA

RTS

RUV

SASIC

SEAT

SIDEM

SKODA

STARLINE

STELLOX

SWAG

TALOSA

TRISCAN

VEMA

1160200036

L29159

VOES13342

285574

G11515

QR3916S

91053131

924401

9006635

1S0 423812 A

57133

1S0 423812 A

4030720

5198187SX

30944226

4208771

850029159

26642
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Numery OEN

VW 1S0 423812 A

Sprawdz szczegoty
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